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Invitasjon til markedsdialog 
Anskaffelse av CT til Odda sjukehus, Helse Fonna HF 
Dato: 12.03.2024  

Sted: Haugesund 

Fra: Leder anskaffelse Magne A. Karlsen 

Til: Interessenter  

 

Bakgrunn  
Det inviteres herved til markedsdialog i forbindelse med anskaffelse av 2024/413 på kjøp av CT til 

Odda sjukehus, Helse Fonna HF 

Markedsdialogen er en del av forarbeidet for anskaffelsen og gjennomføres fordi Oppdragsgiver 

ønsker få informasjon om utstyr som finnes på markedet og eventuelt innspill til anskaffelsen fra 

mulige leverandører. Som et ledd i denne prosessen inviteres leverandører av CT til å presentere sitt 

utstyr.   

Oppdragsgiver  
Sykehusinnkjøp HF ble stiftet 17. desember 2015 og har strategisk og operativt ansvar for innkjøp i 

spesialisthelsetjenesten. Foretaket har fire eiere: Helse Sør-Øst RHF, Helse Nord RHF, Helse Midt-

Norge RHF og Helse Vest RHF, hvorav eierandelene er på 25 prosent hver.  

Foretaket skal kun tilby tjenester til sine eiere, deres heleide virksomheter, ideelle virksomheter med 

driftsavtale med de regionale helseforetakene og virksomheter underlagt eller heleid av Helse- og 

omsorgsdepartementet som medvirker til å levere spesialisthelsetjenester.  

I denne anskaffelsen opptrer Sykehusinnkjøp HF divisjon vest på vegne av følgende foretak:  

• Helse Fonna HF (www.helse-fonna.no)  

Kommunikasjon  
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell–portalen, www.mercell.no. Annen 

kommunikasjon med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som 

skjer på annen måte kan ikke påregnes besvart. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Ved 

spørsmål som angår alle interessenter, vil Oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret 

som tilleggsinformasjon.  

Taushetsplikt  
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til opplysninger 

om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det vil være av 

konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. anskaffelsesforskriften § 7-4, jf. forvaltningsloven 

§ 13.  
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Beskrivelse av anskaffelsen  
Det er behov for å skifte ut dagens CT ved Odda sjukehus. Det er et akuttsykehus med døgndrift og 

hovedvekt på onkologi, angiografi, traume og slag (perfusjon). I dag gjennomføres det rundt 2000 

undersøkelser per år. Ved Odda sjukehus er det fjerndiagnostisering av bildene fra Haugesund. 

Presentasjon og innspill fra leverandører 
Agenda for markedsdialog:  

• Kort presentasjon av leverandør (10 min) 

• Presentasjon av aktuelle CTer med fokus på behov presentert i beskrivelse av anskaffelsen 

• Estimert prisnivå for presentert CT. 

• Innspill til anskaffelsen:  

o Hvilke krav bør stilles til kvalitet på produktene?   

o Hvilke miljø- og klimakrav bør stilles?   

• Hva bør etter leverandørens syn vektlegges i den kommende anskaffelsen?  

• Annet  

Spørsmål til leverandører 
Det er lagt ved et dokument med spørsmål som vi ønsker besvart. For å kunne forberede oss vil vi ha 

besvarelsen av disse tilsendt i forkant av dialogmøtene, innen 4. april 

Tidspunkt for markedsdialog 
STED: Elektronisk møte, Teams. 

TIDSPUNKT: 8. og 9. april 2024 

Mandag, 8. april: 09:00 – 11:00, 13:00 – 15:00 

Onsdag,  10. april:  10:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

Leverandørene melder seg på og blir så tildelt et tidspunkt. Det blir satt av 2 timer for hver 

leverandør. 

Påmelding og spørsmål  
Påmelding eller spørsmål til markedsdialogen foretas i Mercell kommunikasjonsmodul.  

 

 

Med vennlig hilsen   

Magne A. Karlsen  

Leder anskaffelse, Sykehusinnkjøp HF divisjon vest 

 


